
令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス

2026/4/1 水

2026/4/2 木

2026/4/3 金

2026/4/4 土

2026/4/5 日

2026/4/6 月

2026/4/7 火 休場日

2026/4/8 水

2026/4/9 木

2026/4/10 金

2026/4/11 土

2026/4/12 日

2026/4/13 月

2026/4/14 火 休場日

2026/4/15 水

2026/4/16 木

2026/4/17 金

2026/4/18 土

2026/4/19 日

2026/4/20 月

2026/4/21 火 休場日

2026/4/22 水

2026/4/23 木

2026/4/24 金

2026/4/25 土

2026/4/26 日 8:00～17:00 ×

2026/4/27 月

曜 時間
東金青年の森公園

1/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/4/28 火 休場日

2026/4/29 水

2026/4/30 木

2026/5/1 金

2026/5/2 土

2026/5/3 日 8:00～17:00 ×

2026/5/4 月

2026/5/5 火

2026/5/6 水

× 2026/5/7 木 休場日

2026/5/8 金

2026/5/9 土

2026/5/10 日 8:00～17:00 ×

2026/5/11 月

2026/5/12 火 休場日

2026/5/13 水

2026/5/14 木

2026/5/15 金

2026/5/16 土

2026/5/17 日 8:00～17:00 ×

2026/5/18 月

2026/5/19 火 休場日

2026/5/20 水

2026/5/21 木

2026/5/22 金

2026/5/23 土

2026/5/24 日 8:00～17:00 ×

2/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/5/25 月

2026/5/26 火 休場日

2026/5/27 水

2026/5/28 木 終日 × ×

2026/5/29 金 終日 × ×

2026/5/30 土 終日 × ×

2026/5/31 日 終日 × ×

2026/6/1 月

2026/6/2 火 休場日

2026/6/3 水

2026/6/4 木

2026/6/5 金

2026/6/6 土

2026/6/7 日

2026/6/8 月

2026/6/9 火 休場日

2026/6/10 水

2026/6/11 木

2026/6/12 金

2026/6/13 土

2026/6/14 日

2026/6/15 月

2026/6/16 火 休場日

2026/6/17 水

2026/6/18 木

2026/6/19 金

2026/6/20 土

3/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/6/21 日

2026/6/22 月

2026/6/23 火 休場日

2026/6/24 水

2026/6/25 木

2026/6/26 金

2026/6/27 土

2026/6/28 日

2026/6/29 月

2026/6/30 火 休場日

2026/7/1 水

2026/7/2 木

2026/7/3 金

2026/7/4 土

2026/7/5 日

2026/7/6 月

2026/7/7 火 休場日

2026/7/8 水

2026/7/9 木

2026/7/10 金

2026/7/11 土

2026/7/12 日

2026/7/13 月

2026/7/14 火 休場日

2026/7/15 水

2026/7/16 木

2026/7/17 金

4/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/7/18 土

2026/7/19 日

2026/7/20 月

2026/7/21 火 休場日

2026/7/22 水

2026/7/23 木

2026/7/24 金

2026/7/25 土

2026/7/26 日

2026/7/27 月

2026/7/28 火 休場日

2026/7/29 水

2026/7/30 木

2026/7/31 金

2026/8/1 土

2026/8/2 日

2026/8/3 月

2026/8/4 火 休場日

2026/8/5 水 終日 × ×

2026/8/6 木 終日 × ×

2026/8/7 金 終日 × ×

2026/8/8 土

2026/8/9 日

2026/8/10 月

2026/8/11 火

2026/8/12 水 休場日

2026/8/13 木

5/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/8/14 金

2026/8/15 土

2026/8/16 日

2026/8/17 月

2026/8/18 火 休場日

2026/8/19 水

2026/8/20 木

2026/8/21 金

2026/8/22 土

2026/8/23 日

2026/8/24 月

2026/8/25 火 休場日

2026/8/26 水

2026/8/27 木

2026/8/28 金

2026/8/29 土

2026/8/30 日

2026/8/31 月

2026/9/1 火 休場日

2026/9/2 水

2026/9/3 木

2026/9/4 金

2026/9/5 土

2026/9/6 日 8:00～17:00 ×

2026/9/7 月

2026/9/8 火 休場日

2026/9/9 水

6/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/9/10 木

2026/9/11 金

2026/9/12 土

2026/9/13 日 8:00～17:00 ×

2026/9/14 月

2026/9/15 火 休場日

2026/9/16 水

2026/9/17 木

2026/9/18 金

2026/9/19 土

2026/9/20 日 8:00～17:00 ×

2026/9/21 月

2026/9/22 火 休場日

2026/9/23 水

2026/9/24 木

2026/9/25 金

2026/9/26 土

2026/9/27 日 8:00～17:00 ×

2026/9/28 月

2026/9/29 火 休場日

2026/9/30 水

2026/10/1 木

2026/10/2 金

2026/10/3 土

2026/10/4 日 8:00～17:00 ×

2026/10/5 月

2026/10/6 火 休場日

7/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/10/7 水

2026/10/8 木

2026/10/9 金

2026/10/10 土

2026/10/11 日

2026/10/12 月

2026/10/13 火 休場日

〇 2026/10/14 水

2026/10/15 木

2026/10/16 金

2026/10/17 土

2026/10/18 日 8:00～17:00 ×

2026/10/19 月

2026/10/20 火 休場日

2026/10/21 水

2026/10/22 木

2026/10/23 金

2026/10/24 土

2026/10/25 日 8:00～17:00 ×

2026/10/26 月

2026/10/27 火 休場日

2026/10/28 水

2026/10/29 木

2026/10/30 金

2026/10/31 土

2026/11/1 日

2026/11/2 月

8/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/11/3 火 休場日

2026/11/4 水

2026/11/5 木

2026/11/6 金

2026/11/7 土

2026/11/8 日

2026/11/9 月

2026/11/10 火 休場日

2026/11/11 水

2026/11/12 木

2026/11/13 金

2026/11/14 土

2026/11/15 日

2026/11/16 月

2026/11/17 火 休場日

2026/11/18 水

2026/11/19 木

2026/11/20 金

2026/11/21 土

2026/11/22 日

2026/11/23 月

2026/11/24 火 休場日

2026/11/25 水

2026/11/26 木

2026/11/27 金

2026/11/28 土

2026/11/29 日

9/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/11/30 月

2026/12/1 火 休場日

2026/12/2 水

2026/12/3 木

2026/12/4 金

2026/12/5 土

2026/12/6 日

2026/12/7 月

2026/12/8 火 休場日

2026/12/9 水

2026/12/10 木

2026/12/11 金

2026/12/12 土

2026/12/13 日

2026/12/14 月

2026/12/15 火 休場日

2026/12/16 水

2026/12/17 木

2026/12/18 金

2026/12/19 土

2026/12/20 日

2026/12/21 月

2026/12/22 火 休場日

2026/12/23 水 終日 ×

2026/12/24 木 終日 ×

2026/12/25 金 終日 ×

2026/12/26 土 終日 ×

10/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2026/12/27 日 終日 ×

2026/12/28 月 休場日

2026/12/29 火 休場日

2026/12/30 水 休場日

2026/12/31 木 休場日

2027/1/1 金 休場日

2027/1/2 土 休場日

2027/1/3 日 休場日

2027/1/4 月

2027/1/5 火 休場日

2027/1/6 水

2027/1/7 木

2027/1/8 金

2027/1/9 土

2027/1/10 日

2027/1/11 月

2027/1/12 火 休場日

2027/1/13 水

2027/1/14 木

2027/1/15 金

2027/1/16 土

2027/1/17 日

2027/1/18 月

2027/1/19 火 休場日

2027/1/20 水

2027/1/21 木

2027/1/22 金

11/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2027/1/23 土

2027/1/24 日

2027/1/25 月

2027/1/26 火 休場日

2027/1/27 水

2027/1/28 木

2027/1/29 金

2027/1/30 土

2027/1/31 日

2027/2/1 月

2027/2/2 火 休場日

2027/2/3 水

2027/2/4 木

2027/2/5 金

2027/2/6 土

2027/2/7 日

2027/2/8 月

2027/2/9 火 休場日

2027/2/10 水

2027/2/11 木

2027/2/12 金

2027/2/13 土

2027/2/14 日

2027/2/15 月

2027/2/16 火 休場日

2027/2/17 水

2027/2/18 木

12/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2027/2/19 金

2027/2/20 土

2027/2/21 日

2027/2/22 月

2027/2/23 火 休場日

2027/2/24 水

2027/2/25 木

2027/2/26 金

2027/2/27 土

2027/2/28 日

2027/3/1 月

2027/3/2 火 休場日

2027/3/3 水

2027/3/4 木

2027/3/5 金

2027/3/6 土

2027/3/7 日

2027/3/8 月

2027/3/9 火 休場日

2027/3/10 水

2027/3/11 木

2027/3/12 金

2027/3/13 土

2027/3/14 日

2027/3/15 月

2027/3/16 火 休場日

2027/3/17 水

13/14



令和８年度　東金市スポーツ施設　利用希望一覧(東金青年の森公園)

開催日 野球場 テニス
曜 時間

東金青年の森公園

2027/3/18 木

2027/3/19 金

2027/3/20 土

2027/3/21 日

2027/3/22 月

2027/3/23 火 休場日

2027/3/24 水

2027/3/25 木

2027/3/26 金

2027/3/27 土

2027/3/28 日

2027/3/29 月

2027/3/30 火 休場日

2027/3/31 水

14/14


