•	>/< 375 1 1 2 1	•	ريا ڪار، ح
曜	時間		の森公園
	~ 3 (e)	野球場	テニス
水			
木			
金			
土			
日			
月			
火	休場日		
水			
木			
金			
土			
日			
月			
火	休場日		
水			
木			
金			
土			
日			
月			
火	休場日		
水			
木			
金			
土			
日	8:00~17:00	×	
月			
	木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日	曜 時間  水 木 金	曜       時間       東金青年         水       二         金       二         土       二         月       二         水       二         木       二         五       二         八       休場日         水       二         木       二         五       二         八       休場日         八       休場日         八       休場日         八       休場日         八       八         木       二         二       二

			· • · · · •		—
		曜	時間	東金青年	の森公園
	開催日	唯	中刊目	野球場	テニス
	2026/4/28	火	休場日		
	2026/4/29	水			
	2026/4/30	木			
	2026/5/1	金			
	2026/5/2	土			
	2026/5/3	日	8:00~17:00	×	
	2026/5/4	月			
	2026/5/5	火			
	2026/5/6	水			
×	2026/5/7	木	休場日		
	2026/5/8	金			
	2026/5/9	±			
	2026/5/10	日	8:00~17:00	×	
	2026/5/11	月			
	2026/5/12	火	休場日		
	2026/5/13	水			
	2026/5/14	木			
	2026/5/15	金			
	2026/5/16	±			
	2026/5/17	日	8:00~17:00	×	
	2026/5/18	月			
	2026/5/19	火	休場日		
	2026/5/20	水			
	2026/5/21	木			
	2026/5/22	金			
	2026/5/23	土			
	2026/5/24	日	8:00~17:00	×	
			-		

13 /1 H		>/< <u>ar</u> . •		ريا ڪار، ح
	曜	 時間	東金青年	の森公園
開催日	唯	μ <b>寸</b> [#]	野球場	テニス
2026/5/25	月			
2026/5/26	火	休場日		
2026/5/27	水			
2026/5/28	木	終日	×	×
2026/5/29	金	終日	×	×
2026/5/30	土	終日	×	×
2026/5/31	日	終日	×	×
2026/6/1	月			
2026/6/2	火	休場日		
2026/6/3	水			
2026/6/4	木			
2026/6/5	金			
2026/6/6	土			
2026/6/7	日			
2026/6/8	月			
2026/6/9	火	休場日		
2026/6/10	水			
2026/6/11	木			
2026/6/12	金			
2026/6/13	土			
2026/6/14	日			
2026/6/15	月			
2026/6/16	火	休場日		
2026/6/17	水			
2026/6/18	木			
2026/6/19	金			
2026/6/20	土			

13 1 H O		<u>&gt;√ π</u> . •		رير ڪارر ح
	曜	時間	東金青年	の森公園
開催日	唯	h4】[日]	野球場	テニス
2026/6/21	日			
2026/6/22	月			
2026/6/23	火	休場日		
2026/6/24	水			
2026/6/25	木			
2026/6/26	金			
2026/6/27	土			
2026/6/28	日			
2026/6/29	月			
2026/6/30	火	休場日		
2026/7/1	水			
2026/7/2	木			
2026/7/3	金			
2026/7/4	土			
2026/7/5	日			
2026/7/6	月			
2026/7/7	火	休場日		
2026/7/8	水			
2026/7/9	木			
2026/7/10	金			
2026/7/11	土			
2026/7/12	日			
2026/7/13	月			
2026/7/14	火	休場日		
2026/7/15	水			
2026/7/16	木			
2026/7/17	金			

DATE OF	X	水平中へ	*1 *	/ 加巴印
	曜	時間	東金青年	の森公園
開催日	唯	P寸 [日]	野球場	テニス
2026/7/18	土			
2026/7/19	日			
2026/7/20	月			
2026/7/21	火	休場日		
2026/7/22	水			
2026/7/23	木			
2026/7/24	金			
2026/7/25	土			
2026/7/26	日			
2026/7/27	月			
2026/7/28	火	休場日		
2026/7/29	水			
2026/7/30	木			
2026/7/31	金			
2026/8/1	土			
2026/8/2	田			
2026/8/3	月			
2026/8/4	火	休場日		
2026/8/5	水	終日	×	×
2026/8/6	木	終日	×	×
2026/8/7	金	終日	×	×
2026/8/8	土			
2026/8/9	田			
2026/8/10	月			
2026/8/11	火			
2026/8/12	水	休場日		
2026/8/13	木			

	X	水平中へ	*1 *	/ ne ax
	曜	時間	東金青年	の森公園
開催日	唯	P寸[日]	野球場	テニス
2026/8/14	金			
2026/8/15	土			
2026/8/16	日			
2026/8/17	月			
2026/8/18	火	休場日		
2026/8/19	水			
2026/8/20	木			
2026/8/21	金			
2026/8/22	土			
2026/8/23	日			
2026/8/24	月			
2026/8/25	火	休場日		
2026/8/26	水			
2026/8/27	木			
2026/8/28	金			
2026/8/29	土			
2026/8/30	日			
2026/8/31	月			
2026/9/1	火	休場日		
2026/9/2	水			
2026/9/3	木			
2026/9/4	金			
2026/9/5	土			
2026/9/6	日	8:00~17:00	×	
2026/9/7	月			
2026/9/8	火	休場日		
2026/9/9	水			

13 /1H O		>/< 315 · 10 > 4	• • •	رير ڪارر ح
	曜	時間	東金青年	の森公園
開催日	唯	P寸 [日]	野球場	テニス
2026/9/10	木			
2026/9/11	金			
2026/9/12	土			
2026/9/13	日	8:00~17:00	×	
2026/9/14	月			
2026/9/15	火	休場日		
2026/9/16	水			
2026/9/17	木			
2026/9/18	金			
2026/9/19	土			
2026/9/20	日	8:00~17:00	×	
2026/9/21	月			
2026/9/22	火	休場日		
2026/9/23	水			
2026/9/24	木			
2026/9/25	金			
2026/9/26	土			
2026/9/27	日	8:00~17:00	×	
2026/9/28	月			
2026/9/29	火	休場日		
2026/9/30	水			
2026/10/1	木			
2026/10/2	金			
2026/10/3	土			
2026/10/4	日	8:00~17:00	×	
2026/10/5	月			
2026/10/6	火	休場日		
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

					—
		曜	時間	東金青年	の森公園
	開催日	唯	中刊目	野球場	テニス
	2026/10/7	水			
	2026/10/8	木			
	2026/10/9	金			
	2026/10/10	±			
	2026/10/11	日			
	2026/10/12	月			
	2026/10/13	火	休場日		
0	2026/10/14	水			
	2026/10/15	*			
	2026/10/16	金			
	2026/10/17	±			
	2026/10/18	日	8:00~17:00	×	
	2026/10/19	月			
	2026/10/20	火	休場日		
	2026/10/21	水			
	2026/10/22	木			
	2026/10/23	金			
	2026/10/24	±			
	2026/10/25	田	8:00~17:00	×	
	2026/10/26	月			
	2026/10/27	火	休場日		
	2026/10/28	水			
	2026/10/29	木			
	2026/10/30	金			
	2026/10/31	土			
	2026/11/1	日			
	2026/11/2	月			

	X	※ 班 いい	•	/ nus n
	曜	時間	東金青年の森公園	
開催日	±±	H-1 [H]	野球場	テニス
2026/11/3	火	休場日		
2026/11/4	水			
2026/11/5	木			
2026/11/6	金			
2026/11/7	±			
2026/11/8	日			
2026/11/9	月			
2026/11/10	火	休場日		
2026/11/11	水			
2026/11/12	木			
2026/11/13	金			
2026/11/14	土			
2026/11/15	日			
2026/11/16	月			
2026/11/17	火	休場日		
2026/11/18	水			
2026/11/19	木			
2026/11/20	金			
2026/11/21	H			
2026/11/22	П			
2026/11/23	月			
2026/11/24	火	休場日		
2026/11/25	水			
2026/11/26	木			
2026/11/27	金			
2026/11/28	H			
2026/11/29	日			

13 / H O 1		>/< 3TE 1   2 / 4		ریا تا را ح
	曜	時間		の森公園
開催日			野球場	テニス
2026/11/30	月			
2026/12/1	火	休場日		
2026/12/2	水			
2026/12/3	木			
2026/12/4	金			
2026/12/5	土			
2026/12/6	田			
2026/12/7	月			
2026/12/8	火	休場日		
2026/12/9	水			
2026/12/10	木			
2026/12/11	金			
2026/12/12	土			
2026/12/13	日			
2026/12/14	月			
2026/12/15	火	休場日		
2026/12/16	水			
2026/12/17	木			
2026/12/18	金			
2026/12/19	土			
2026/12/20	日			
2026/12/21	月			
2026/12/22	火	休場日		
2026/12/23	水	終日	×	
2026/12/24	木	終日	×	
2026/12/25	金	終日	×	
2026/12/26	土	終日	×	

13 11 0 1		<b>→ → → → → → → → → → → → → → → → → → → </b>		ريا ڪار، ح
	曜	時間	東金青年	の森公園
開催日	唯	中寸[日]	野球場	テニス
2026/12/27	日	終日	×	
2026/12/28	月	休場日		
2026/12/29	火	休場日		
2026/12/30	水	休場日		
2026/12/31	木	休場日		
2027/1/1	金	休場日		
2027/1/2	土	休場日		
2027/1/3	日	休場日		
2027/1/4	月			
2027/1/5	火	休場日		
2027/1/6	水			
2027/1/7	木			
2027/1/8	金			
2027/1/9	±			
2027/1/10	日			
2027/1/11	月			
2027/1/12	火	休場日		
2027/1/13	水			
2027/1/14	木			
2027/1/15	金			
2027/1/16	土			
2027/1/17	田			
2027/1/18	月			
2027/1/19	火	休場日		
2027/1/20	水			
2027/1/21	木			
2027/1/22	金			

	曜	時間	東金青年	の森公園
開催日	唯	h41日1	野球場	テニス
2027/1/23	土			
2027/1/24	日			
2027/1/25	月			
2027/1/26	火	休場日		
2027/1/27	水			
2027/1/28	*			
2027/1/29	金			
2027/1/30	土			
2027/1/31	田			
2027/2/1	月			
2027/2/2	火	休場日		
2027/2/3	水			
2027/2/4	木			
2027/2/5	金			
2027/2/6	土			
2027/2/7	日			
2027/2/8	月			
2027/2/9	火	休場日		
2027/2/10	水			
2027/2/11	木			
2027/2/12	金			
2027/2/13	土			
2027/2/14	日			
2027/2/15	月			
2027/2/16	火	休場日		
2027/2/17	水			
2027/2/18	木			

12	>/< 375 1 1 2 1		ريا ڪار، ح
曜	時間	東金青年の森公園	
		野球場	テニス
金			
土			
日			
月			
火	休場日		
水			
木			
金			
土			
日			
月			
火	休場日		
水			
木			
金			
土			
日			
月			
火	休場日		
水			
木			
金			
土			
日			
月			
火	休場日		
水			
	曜 金土日月火水木金土日月火水木金土日月火水木金土日月火	<ul> <li>曜</li> <li>時間</li> <li>金</li> <li>土 日月</li> <li>火 休場日</li> <li>水 木金</li> <li>土 日月</li> <li>火 水木</li> <li>金</li> <li>土 日月</li> <li>火 休場日</li> <li>八 休場日</li> </ul>	曜       時間       東金青年         野球場       日         日日       日日         月       八水         木       日日         月       八水         八株場日       日日         月       八水場日         八株場日       日日         月       八水場日

	•	VIV— - I- · ·	•	
	曜	時間	東金青年の森公園	
開催日	唯	时间	野球場	テニス
2027/3/18	*			
2027/3/19	金			
2027/3/20	土			
2027/3/21	日			
2027/3/22	月			
2027/3/23	火	休場日		
2027/3/24	水			
2027/3/25	木			
2027/3/26	金			
2027/3/27	土			
2027/3/28	田			
2027/3/29	月			
2027/3/30	火	休場日		
2027/3/31	水			